[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.08.2009

 №  26
О внесении изменений и дополнений

в  бюджет Парабельского муниципального

района на 2009 год и на плановый период 2010-2011 годов
Рассмотрев разработанный Администрацией Парабельского района Томской области и представленный бюджетно-экономической комиссией Думы Парабельского района проект решения, руководствуясь статьей  30  Положения  «О бюджетном процессе в Парабельском муниципальном районе», утвержденного решением Думы Парабельского района от 20.12.2007 года № 72 (с изменениями от 23.12.2008г. № 60, от30.04.2009 №  14),

ДУМА РЕШИЛА:
             1.Утвердить в бюджет Парабельского  муниципального   района на 2009 год   и на плановый период 2010-2011 годов, утвержденный решением Думы Парабельского района № 55 от 23.12.2008 года (с изменениями от 02.04.2009г. №7, от 30.04.2009 года №10, от 25.06.2009 г № 20 ), следующие  изменения и дополнения:
             1.1.Статью 1 изложить в следующей редакции:

  «часть 1.Статьи 1
1.Утвердить  основные характеристики бюджета  Парабельского муниципального района на 2009 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов  бюджета Парабельского муниципального района в сумме  423 080,8  тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 157 392 тыс.рублей;

2)общий объем расходов бюджета Парабельского муниципального района

в сумме 440 076,5 тыс. рублей;

3)прогнозируемый дефицит бюджета Парабельского муниципального района в сумме 16 995,7 тыс. рублей.
            2. Изложить  в новой редакции приложения  8,9,10  согласно приложений к настоящему решению.
Зам. Председателя Думы
М.А. Гордиевский
Глава района
А.Л. Карлов